
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

«АЛЕКСАНДРОВСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»
(ОГАУЗ «Александровская РБ»)

25.04.2025

ПРИКАЗ

с. Александровское №64

О внесении изменений в приказ от 18.11.2024 №149 «Об утверждении 
Прейскуранта цен на платные медицинские услуги, оказываемые 

ОГАУЗ «Александровская РБ»»

В соответствии с Положением о порядке оказания платных медицинских услуг 

ОГАУЗ «Александровская РБ», утвержденным приказом главного врача от 01.09.2023 

№139 «Об утверждении Положения о порядке оказания платных медицинских услуг 

ОГАУЗ «Александровская РБ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приложение №1 к приказу от 18.11.2024 года № 149 «Об 
утверждении Прейскуранта цен на платные медицинские услуги, оказываемые 
ОГАУЗ «Александровская РБ»:

1) В разделе «Лабораторные исследования» изменить стоимость услуги:

Код услуги Наименование услуги
Единица

измерения

Цена одной 
услуги, 

руб.(2025)

В01.045.012

Количественное определение одной группы 
психоактивных веществ, в том числе наркотических 
средств и психотропных веществ, их метаболитов в моче 
иммунохимическим методом с забором биоматериала на 
территории ОГАУЗ "Александровская РБ"

1 исследова­
ние 3500

2. Администратору -  Пыкиной О.Ю.- внести соответствующие изменения в платежную 

документацию, разместить данные изменения Прейскуранта на информационных 

стендах в учреждении.

3. Системному администратору Ипокову А.Н разместить данные изменения в 

прейскуранте цен на сайте учреждения.

Главный врач Корзунова А. А.


